
f artl statutárni město ostrava
ffi Městský obvod Proskovice

\á.!"('starostka

hvesrice do voši budoocnosri

Evropská unie
úĎPoŘovÁNo / ÉvPoN(Élo foNDU

.Řo RrcloNÁLNlŘozbJ ffi
vaše značka:
zé dne:
číslo jednací:
spis. značka:

vyřizuje:
Te]efon:
Fax:
E-n"rail:

počet stran:
DatUm:

PRos132412014lHy

Jitka Hyklová
599 424 306
599 424 303
ihVkloVa@ploskovicé,ostrava,cz

1+1
14 a 20Á

Dodateěné informace k zadávacím podmínkám ě. ,|

V souladu sust. § 49 odst. 4 zákona č,'13712006, o veřeiných zakázkách, ýe znéní
pozdějších předpisů, Vám předkládáme dodateěné informace k zadávacím podmínkám k
ýeřeiné zakázce ,,Bezpeěnostní úpravy a komunikace pro pěší na ulici svět|ovské - výběr
zhotovitele stavby",

Přiloha ě, 5 ZadáVací dokumentace Ve formátu xls - Výkaz Výměr - byla Vložena do aplikace
,,Profil zadavatele" až dne 5, 8, 2014, DůVodem tohoto Vloženi byl problém v typu souboru xls (viz,
příloha - e-mail ze dne 5, a.2014).

výkaz ýýmér je k dispozici na profilu zadavatele htto://v4vw,ostrava-Droskovice,cz, Nabídková
cena bude zpracována V souladu s tímto Výkazem výměr,

Vzhledem k dodatečným iníormacím k zadávací dokumentaci k ýeřejné zakázce ,,Bezpečnostní
úpravy a komunikace pro pěší na ulici světlovské - výběr zhotovitele stavby", Vám
sdělujeme, že se měni termin pro podání nabídek z půVodního termínu 20, 8. 2014 do ,í 1:00 hod,
na nový termin 21- 8.2o14:E!l:!Afu!!,, zároveň se posunuje také termin pro otevírání obálek
z púVodního termínu 20, 8, 2014 V 16:00 hod, na nový termín zl-g:j3q!]L!!qq9_b9!L, a to
z důVodu dodžení zákonné lhůty pro podání nabídek k této Veřejné zakázce.

pozdravem

§lAiijíÁ§iii l,{i:l{) c]itÁYA
},1ast,i1 cb rcd pi.5ko!i."

Příloha: - e-mail fy

světlov§ká 2/82,724 00 o§truvá
lD D§:cknbnož
M^N osl.ava_proskovice,cz

oVA|l|cLoUD ze dne 5, 8,2014

lč: 00845451 oÉl czoo845451
ěIslo účtu: 1649325349/0800

lvgr, Marie lvlatějová
starostka

osTRAvA!!!


